PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 001/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 156 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Salvador do Sul, respeitosamente, formula o seguinte Pedido de Informação, a ser encaminhado a Excelentíssima Prefeita Municipal, após apreciação e aprovação pelo Plenário:

Qual o destino que levou o dinheiro das emendas aprovadas pela Câmara de Vereadores, emenda substitutiva Nº 001/2013 ao PL Nº 072/13 e emenda modificativa Nº001/2014 ao PL Nº062/14 que juntas somam 390.000,00 destinadas especificamente para o asfaltamento da estrada de Júlio de Castilhos.

No aguardo da mais breve resposta, conforme determina o §1º, do artigo 156, do Regimento Interno, subscrevemo-nos atenciosamente
___________________________________
CRISTIAN EUGÊNIO MUXFELDT

Vereador PMDB
Sala das Sessões, em 16 de março de 2015.